高

等

学

校

所属長　様

各　　　位

　　２０２０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

２０２１年２月１３日（土）～１５日（月）　８：３０～

鹿児島県体育館

鹿児島県卓球連盟

鹿児島県教育委員会

①団体戦　　　　※男女別学校対抗Ⅰ部 ※男女別学校対抗Ⅱ部

②個人戦　　※男女別シングルスⅠ部　 ※男女別シングルスⅡ部

 　 　　　　　　   ※男女別ダブルス

①２月１３日（土）開会式，男女別学校対抗決勝まで。

②２月１４日（日）男女ダブルス決勝まで。シングルスは男子２回戦・女子１回戦（予定）

③２月１５日（月）男女シングルス決勝まで、閉会式。（予定）

団体戦Ⅰ部は各校１チーム，Ⅱ部は２チーム以上出場でき，参加制限なし。

　ただし，Ⅰ部・Ⅱ部とも４名以上で編成すること。

チーム編成についての詳細はその他の⑧に書いてあります。

②３点先取とする。全種目１１点５ゲームズマッチ。

③大会申込時に規定人数に達していたチームが事故等により，不足が生じた場合は１

　番を欠として認める。該当チームは開会式までに申し出ることとする。開会式までに

　届け出なかったチームは混乱を招くのでオープン参加とする。可否の決定は競技運営

②年齢は２０２1年４月１日を基準とする。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は準々決勝から適用する。

　但し，Ⅱ部団体戦・シングルスには適用しない。

　アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

②日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

③試合球は４０ｍｍ公認球とする。

①２０２０年度(公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）

②選手は，学校教育法第１条に規定する高等学校に在籍する生徒であること。但し，

　高等学校通信課程・専攻科及び別科の生徒は除く。

③選手は，最高学年を除く。平成３1年４月２日を起算とし，満１８歳未満であること。

④チーム編成については，全日制課程と定時制課程の生徒による混成は認めない。

⑤監督は、学校長が認めた当該校の職員であること。

①高校生　　　　 　２,５００円

①団体戦１チーム　 ３,０００円

②個人戦　　　　 　シングルス１名　  ８００円　　ダブルス１組　　８００円

２０２１年２月１日（水）必着（文書で『郵送』と，メールでお申込みください。）

〒８９２－０８６３　鹿児島市西坂元町５８－１

　鹿児島商業高等学校　大津　寛史　先生宛　ＴＥＬ０９０－５７３９－３６７０

※鹿児島県卓球連盟ホームページより申込用紙をダウンロードし申込書を作成後，

hiroshiotsu1.5@gmail.comにデータを送付すること。その際，高体連と同じ番号を

付けてそのあと学校名とする。個人戦は必ず成績順に記入すること。

①参加申込み後の変更は原則として認めません。

②参加料は当日納入をし，棄権の場合も責任をもって納入してください。

③ユニホーム・ラケット・ラバーは規定のものを使用すること。

④個人戦の申込は，実力順に記入してください。

⑤電話やＦＡＸでなく，封書でお申込ください。

⑥駐車場は８：２０分に開けます。駐車場周辺に時間前に並ばないでください。

2020年4月1日

１． 期 日

２． 会 場

鹿児島県卓球連盟

会長　具志堅　隆

第６１回県高等学校春季卓球大会

要 項

参 加 料

登 録 料

５． 競 技 種 目

６． 競 技 日 程

３． 主 催

１１．

１３． 申 込 先

４． 後 援

８．

９．

申込締切日

１０．

競技ルール

７． 競 技 方 法

１４． そ の 他

１２．

参 加 資 格

⑦駐車場は満車（８８台）の時点で締め切ります。

⑧チーム編成（例）

・Ⅰ部に出場し,残りの生徒でⅡ部を編成する場合。

・残りが３名・・・・１番を棄権で編成

・　〃　４名・・・・４名で編成

・　〃　５名・・・・５名で編成

・　〃　６名・・・・３名と３名の２チームでの編成は不可
　　　　　　　　　　６名で編成

・　〃　７名・・・・４名と３名
　　　　　　　　　　７名で編成

・　〃　８名・・・・４名と４名で編成
　　　　　　　　　　８名で編成

・　〃　９名・・・・３名の３チーム編成は不可
　　　　　　　　　　５名と４名で編成

・　〃　１０名・・・４名と３名の２チーム編成は不可
　　　　　　　　　　５名と４名で編成５名で編成
　　　　　　　　　　６名と４名で編成

・　〃　１１名・・・５名と３名の２チーム編成は不可
　　　　　　　　　　４名と４名と３名の３チーム編成
　　　　　　　　　　４名と７名で編成

・　〃　１２名・・・３名の４チームの編成は不可
　　　　　　　　　　５名と４名と３名の編集は不可
　　　　　　　　　　４名の３チームで編成
　　　　　　　　　　４名と８名で編成

②年齢は２０２1年４月１日を基準とする。

１４． そ の 他

２０２０年７月２５日（土）８：３０～

7 参加資格 ①２０２1年度(公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）